REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI KONTRAKTOR
BASHKIA BULQIZE

Adresa : Lagjia Minatori Bulgize, Albania email.bashkia.bulgize@bulgize.gov.al

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT
Bulgizé mé 21.06.2021

Drejtuar: Operatorit eckonomik “SHEHU” me Adrese: Diber Magellare MAQELLARE Ndertesa 1-
kateshe, me zone kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane.

Procedura e prokurimit/lotit: Mirmbajtjte rrugésh rurale.
Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-96462-05-25-2021

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: [Mirmbajtjte rrugésh rurale,Kohezgjatja e kontrates: 7 dité nga
momenti i neshkrimit te kontates.

Publikimet e méparshme:nuk ka:
Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 83 daté 31 Maj 2021
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [J
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim x

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1 SHEHU ME NIPT: J66702707S

Vlera: 2 470 000 (dy milion e katérgind e shtatédhjeté mijé) leké PA TVSH.

Nga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
NUK KA

* * %

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé SHEHU” me Adrese: Diber Magellare
MAQELLARE Ndertesa 1- kateshe, me zone kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, ne rrugen
nacionale Peshkopi-Tirane, se oferta e paragitur me vleré totale 2 470 000 (dy milion e katérgind e
shtatédhjeté mijé) leké PA TVSH éshté identifikuar si Oferta e suksesshme.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 109 té Ligjit
Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”

ZYRTARI | AUTORIZUAR
ENKELEDA LLESHI



